
Plan

2017

Firma

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO
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Grupo

4DNM2

ECONÓMICO     
ADMINISTRATIVAS

15-17

IV-7
ZB-09

IV-7
ZB-09

TUTOR O TUTORA DEL GRUPO:

DISTRIBUCIÓN DE 
HORAS 

IV-8
ORTEGA RODRIGUEZ OLIVIA

REYES DÍAZ RUDY

07-09

09-11

IV-8
EB-03

IV-1
DA-08

Id. de la Asignatura Nombre de la asignatura
RELACIÓN DE ASIGNATURAS Y PERSONAL DOCENTE 

PERSONAL DOCENTE 

TUTORÍA
DB-07

IV-4
EB-03IV-2

DB-04

IV-6
EB-03

13-15

IV-7 INGLES IV

IV-5 MEZCLA PROMOCIONAL CASTRO  RODRÍGUEZ  JORGE RICARDO DAVID  
IV-6 METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN MENDOZA HERNÁNDEZ CLAUDIA YOLANDA

Nombre

PÉREZ BERBER JOSÉ ALEJANDRO 

ING. AGUSTIN LUJAN MORALES 

FORMACIÓN SOCIOCULTURAL IV GARCÍA ALVARADO ALICIA

IV-5
DA-02

IV-6
DB-03

IV-3
EB-03

PA
DIRECTOR DE LA DIVISIÓN 

ECONÓMICO ADMINISTRATIVAS

IV-3
EB-03

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TECÁMAC
SECRETARÍA ACADÉMICA

HORARIO DE GRUPO

DIVISIÓN PROGRAMA EDUCATIVO

TSU EN DESARROLLO DE NEGOCIOS ÁREA 
MERCADOTECNIA

Elaboró:   

Autorizó:   

11-13

IV-4
DA-01

IV-2
DA-08

IV-2
DB-04

IV-1
DB-04

M. en. A.M. GERARDO GUZMÁN NUÑEZ

IV-8
EB-03

IV-5
DB-01

Periodo Cuatrimestral Fecha

ENERO-ABRIL 2024 05/01/2024 AL 15/04/2024

Puesto

IV-4 ESTRATÉGIA DE PRECIO CERVANTES LEDEZMA DIANA RUTH 

IV-1
DA-08

IV-7
ZB-09

IV-7
ZB-09

IV-4
DA-09

IV-2
DB-04

IV-2
IV-3 COMPORTAMIENTO DEL CONSUMIDOR GUZMÁN MEDINA ALICIA

IV-1 DISEÑO GRÁFICO MANDUJANO EDUARDO ALONSO
LOGÍSTICA Y DISTRIBUCIÓN 
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